
POLITECHNI KA
GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Centralny nr postępowania: ZP17810181U118 Gdańsk, 20.04.2018

Informacja z otwarcia ofert
dot.: postępowania o zamówienie publiczne o wartości zamówienia wyższej niż 30.000

Euro i nieprzekraczaipcei wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 Euro.
o której mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na organizację Technikaliów 2018 dla
Wydziału Zarzadzania i Ekonomij Politechniki Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii przekazuje informacje podane
podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.04.2018 r. o godz. 12:30 w siedzibie
Zamawiającego: ul. Traugutta 79, Gdańsk
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi:
23513,89 zł brutto.
Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium cena
oferty oferty

1. INFINITUM Anna Chargot — Cużytek ul. Partyzantów 42 450,00 zł brutto
31A, 20-815 Lublin

miejsce świadczenia usługi:
teren przy jeziorze Otomińskim

2. Roma Sp. z o.o. Łapino, 83-050 Kolbudy 23 325,00 zł brutto
miejsce świadczenia usługi:

Ośrodek Roma w Łapinie, 83-050 Kolbudy

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

cź~/~cŁ ~-O~~a
mgr E yta Ci rocka

podpis osoby sporządzającej

4P~ POLITECHNIKA GDAŃSKAUl. G. Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk
(siedziba Ul. R. Traugutta 79)

tel. +4858 3471899, +48583472581
e-mail: sekretanat~zie.pg.gda.pI
www.zie.pg.gda.pl

N~fl

hab. Julita ilczuk, prof nadzw. P6
VYDZIAŁ ZA~ZZĄDZANlAl KONQMII

Ki rownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona


